
  5è. CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE VETERANS EN PISTA COBERTA

-PROVES COMBINADES-
Sabadell, 19 de febrer de 2012

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL CAT. LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 6 219 M-40 CL 20719 GARRIDO PARIS, JOAN 27/02/1968 CA Sant Celoni 10,13 621

2 2 198 M-35 CT 20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 Independent 10,14 545

3 5 192 M-35 CT 5309 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 Cornellà At. 10,15 543

4 7 9 M-40 CL 21177 SAGRERA RIUS, XAVIER 15/03/1968 CA Vic 11,03 459

5 3 216 M-35 PA 3666 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 CA San Antonio 11,21 363

6 8 168 M-40 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 11,48 389

7 4 59 M-35 CT 19159 ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN 13/10/1973 CA Gavà 11,52 316

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL CAT. LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 7 144 M-45 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA Tarragona 10,52 625

2 6 72 M-45 CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 11,80 410

3 5 55 M-45 CT 17561 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 CN Reus Ploms 12,14 360

4 4 204 M-45 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA Cambrils 12,91 259

5 1 191 M-50 CT 20192 MORATALLA TUREGANO, SALVADOR 22/12/1959 ISS - L'Hospitalet 14,54 121

60 METRES TANQUES MASCULINS



  5è. CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE VETERANS EN PISTA COBERTA

-PROVES COMBINADES-
Sabadell, 19 de febrer de 2012

LLOC DORSAL CAT LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 198 M-35 CT 20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 Independent 5,15 5,35 5,37 5,37 5,54 490

2 192 M-35 CT 5309 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 Cornellà At. 5,03 5,19 5,23 5,23 5,39 459

3 216 M-35 PA 3666 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 CA San Antonio 4,90 4,91 X 4,91 5,06 394

4 59 M-35 CT 19159 ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN 13/10/1973 CA Gavà X 4,18 4,24 4,24 4,37 267

1 219 M-40 CL 20719 GARRIDO PARIS, JOAN 27/02/1968 CA Sant Celoni X 5,48 X 5,48 5,97 580

2 168 M-40 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 5,08 5,09 5,02 5,09 5,54 490

9 M-40 CL 21177 SAGRERA RIUS, XAVIER 15/03/1968 CA Vic N.P. #¡VALOR!

4 204 M-45 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA Cambrils 3,39 X 3,57 3,57 4,12 225

1 72 M-45 CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 5,22 X X 5,22 6,02 591

2 144 M-45 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA Tarragona 4,57 4,81 4,91 4,91 5,67 516

3 55 M-45 CT 17561 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 CN Reus Ploms 4,01 4,04  - 4,04 4,66 319

1 191 M-50 CT 20192 MORATALLA TUREGANO, SALVADOR 22/12/1959 ISS - L'Hospitalet 3,47 3,51  - 3,51 4,31 257

SALT DE LLARGADA MASCULÍ



  5è. CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE VETERANS EN PISTA COBERTA

-PROVES COMBINADES-
Sabadell, 19 de febrer de 2012

LLOC DORSAL CAT LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 192 M-35 CT 5309 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 Cornellà At. 9,71 9,68 9,67 9,71 490

F/C 216 M-35 PA 3666 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 CA San Antonio 8,38 7,88 8,56 8,56 418

2 59 M-35 CT 19159 ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN 13/10/1973 CA Gavà 7,77 7,43 7,80 7,80 372

3 198 M-35 CT 20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 Independent 6,00 6,73 6,72 6,73 306

1 168 M-40 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 10,07 9,08 8,42 10,07 559

2 219 M-40 CL 20719 GARRIDO PARIS, JOAN 27/02/1968 CA Sant Celoni 9,23 9,60 9,32 9,60 527

1 144 M-45 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA Tarragona 7,36 7,61 7,37 7,61 434

2 72 M-45 CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 7,29 X 6,95 7,29 411

3 204 M-45 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA Cambrils 6,77 7,18 6,76 7,18 404

55 M-45 CT 17561 FORNIES CAMER, ANTONIO 31/12/1966 CN Reus Ploms N.P. FALSO

1 191 M-50 CT 20192 MORATALLA TUREGANO, SALVADOR 22/12/1959 ISS - L'Hospitalet 6,96 7,26 7,24 7,26 396

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ



  5è. CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE VETERANS EN PISTA COBERTA

-PROVES COMBINADES-
Sabadell, 19 de febrer de 2012

LLOC DORSAL CAT LLIC. ATLETA ANY CLUB 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,67 1,70 MARCA PUNTS

1 198 M-35 CT 20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 Independent - - - - - - - - - - O - - O O O XXX 1,58 1,62 480

2 192 M-35 CT 5309 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 Cornellà At. - - - - - - - - - - O - O O XXX 1,52 1,55 426

F/C 216 M-35 PA 3666 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 CA San Antonio - - - - - - - - XXO O XXX 1,40 1,43 338

3 59 M-35 CT 19159 ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN 13/10/1973 CA Gavà - - - - - - - O - - XXX 1,31 1,34 276

1 219 M-40 CL 20719 GARRIDO PARIS, JOAN 27/02/1968 CA Sant Celoni - - - - - - - - - - - O - - O - O XO XXX 1,67 1,75 585

2 168 M-40 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari - - - - - - - - - - O O O XXX 1,49 1,56 434

1 144 M-45 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA Tarragona - - - - - - - - - - O - XO XO O XXX 1,55 1,70 544

2 72 M-45 CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona - - - - - - - O O - O O XO XXO XO XXX 1,55 1,70 544

3 204 M-45 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA Cambrils - - - - O XXX 1,22 1,34 276

1 191 M-50 CT 20192 MORATALLA TUREGANO, SALVADOR 22/12/1959 ISS - L'Hospitalet O O XXX 1,13 1,31 257

SALT D'ALÇADA MASCULÍ



  5è. CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE VETERANS EN PISTA COBERTA

-PROVES COMBINADES-
Sabadell, 19 de febrer de 2012

LLOC DORSAL CAT. LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 198 M-35 CT 20741 BARCENA SALUDES, RICARDO 29/04/1976 Independent 3,01,34 664

2 168 M-40 CT 17223 TERUEL ORTIZ, CARLOS 19/03/1969 CE Universitari 3,15,74 600

3 216 M-35 PA 3666 CRESPO BLANCO, JAVIER 20/03/1972 CA San Antonio 3,18,25 509

4 219 M-40 CL 20719 GARRIDO PARIS, JOAN 27/02/1968 CA Sant Celoni 3,19,84 564

5 192 M-35 CT 5309 RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO 25/11/1974 Cornellà At. 3,20,87 486

6 144 M-45 CT 9121 PARDINES GRAS, PERE 30/01/1965 CA Tarragona 3,20,96 627

7 72 M-45 CT 19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA 17/11/1964 CA Tarragona 3,21,69 621

8 59 M-35 CT 19159 ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN 13/10/1973 CA Gavà 3,37,07 359

9 191 M-50 CT 20192 MORATALLA TUREGANO, SALVADOR 22/12/1959 ISS - L'Hospitalet 3,40,94 539

10 204 M-45 CT 12255 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA Cambrils 3,50,47 394

1000 METRES LLISOS MASCULINS



  5è. CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE VETERANS EN PISTA COBERTA

-PROVES COMBINADES-
Sabadell, 19 de febrer de 2012

1 1 4 4 4

LLOC LLIC ATLETA 60 m.t. Llargada Pes Alçada 1000 m.ll. TOTAL CAT

1 CT20741
BARCENA SALUDES, RICARDO
29/04/1976  INDEPENDENT

10,14 5,37 6,73 1,58 3,01,34 2485 M-35

545 490 306 480 664 2485
1 2485

2 CT5309
RUIZ CILLER, JOSE IGNACIO
25/11/1974  CORNELLÀ AT.

10,15 5,23 9,71 1,52 3,20,87 2404 M-35

1 543 459 490 426 486 2404
1 2404

3 PA3666
CRESPO BLANCO, JAVIER
20/03/1972 ATLETISMO S. ANTONIO

11,21 4,91 8,56 1,40 3,18,25 2022 M-35

1 363 394 418 338 509 2022
1 2022

4 CT19159
ROVIRA HAGAN, DAVID JOAN
13/10/1973  CA GAVÀ

11,52 4,24 7,80 1,31 3,37,07 1590 M-35

1 316 267 372 276 359 1590
1 1590

1 CL20719
GARRIDO PARIS, JOAN
27/02/1968  CA SANT CELONI

10,13 5,48 9,60 1,67 3,19,84 2877 M-40

1 621 580 527 585 564 2877
2 2877

2 CT17223
TERUEL ORTIZ, CARLOS
19/03/1969  CE UNIVERSITARI

11,48 5,09 10,07 1,49 3,15,74 2472 M-40

1 389 490 559 434 600 2472
1 2472

CL21777
SAGRERA RIUS, XAVIER
15/03/1968  CA VIC

11,03 N.P. RET M-40

1 459 RET
1 RET

1 CT9121
PERE PARDINES GRAS
30/01/1965  CEUNIVERSITARI

10,52 4,91 7,61 1,55 3,20,96 2746 M-45

1 625 516 434 544 627 2746
1 2746

2 CT19378
MATEO SANZ, JOSEP MARIA
17/11/1964  CA TARRAGONA

11,80 5,22 7,29 1,55 3,21,69 2577 M-45

1 410 591 411 544 621 2577
1 2577

3 CT12255
FERRANDO BADELL, PERE
01/05/1962  CA CAMBRILS

12,91 3,57 7,18 1,22 3,50,47 1558 M-45

1 259 225 404 276 394 1558
1 1558

CT17561
FORNIES CAMER, ANTONIO
31/12/1966  CN REUS PLOMS

12,14 4,04 N.P. RET M-45

1 360 319 RET
1 RET

1 CT 20192
MORATALLA TUREGANO, SALVADOR
22/12/1959  ISS-L'HOSPITALET

14,54 3,51 7,26 1,13 3,40,94 1570 M-50

1 121 257 396 257 539 1875
1 1875

CLASSIFICACIONS PROVES COMBINADES
VETERANS MASCULINS



  5è. CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE VETERANS EN PISTA COBERTA

-PROVES COMBINADES-
Sabadell, 19 de febrer de 2012

LLOC CARRER DORSAL CAT. LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 107 F-50 CT465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamós 10,82 842

2 7 119 F-60 CT427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA Palamós 14,26 488

3 4 220 F-45 CT12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 14,69 235

60 METRES TANQUES FEMENINS



  5è. CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE VETERANS EN PISTA COBERTA

-PROVES COMBINADES-
Sabadell, 19 de febrer de 2012

LLOC DORSAL CAT LLIC. ATLETA ANY CLUB 0,90 0,93 0,96 0,99 1,02 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 MARCA PUNTS

1 220 F-45 CT12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa O - O - O XXX 1,02 293

1 107 F-50 CT465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamós - - - - - - - - - O - O - O O XXX 1,32 747

1 119 F-60 CT427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA Palamós - - - - O O O XXX 1,08 599

SALT D'ALÇADA FEMENÍ



  5è. CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE VETERANS EN PISTA COBERTA

-PROVES COMBINADES-
Sabadell, 19 de febrer de 2012

LLOC DORSAL CAT LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 220 F-45 CT12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 6,32 6,23 5,91 6,32 370

1 107 F-50 CT465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamós 9,04 9,50 9,14 9,50 659

1 119 F-60 CT427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA Palamós 6,16 6,26 6,05 6,26 490

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ



  5è. CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE VETERANS EN PISTA COBERTA

-PROVES COMBINADES-
Sabadell, 19 de febrer de 2012

LLOC DORSAL CAT LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 107 F-50 CT465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamós 4,03 X 4,01 4,03 573

1 119 F-60 CT427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA Palamós 2,75 X 2,62 2,75 299

1 220 F-45 CT12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 2,64 2,50 2,68 2,68 133

SALT DE LLARGADA FEMENÍ



  5è. CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE VETERANS EN PISTA COBERTA

-PROVES COMBINADES-
Sabadell, 19 de febrer de 2012

LLOC CARRER DORSAL CAT. LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 107 F-50 CT465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 AA Palamós 3,01,89 591

2 4 220 F-45 CT12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ 05/12/1962 Avinent Manresa 3,25,47 299

3 6 119 F-60 CT427 ESCRIBANO CHECA, RAMONA 17/03/1947 AA Palamós 4,15,34 199

800 METRES LLISOS FEMENINS



  5è. CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE VETERANS EN PISTA COBERTA

-PROVES COMBINADES-
Sabadell, 19 de febrer de 2012

1 1 1 1 1

LLOC LLIC ATLETA 60 m.t. Alçada Pes Llargada 800 m.ll. TOTAL CAT

1 CT12409
MOLER PEREZ, MA. PAZ
05/12/1962  AVINENT MANRESA

14,69 1,02 6,32 2,68 3,25,47 1330 F-45

235 293 370 133 299 1330
1 1330

1 CT465
ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA
29/12/1958  AA PALAMÓS

10,82 1,32 9,50 4,03 3,01,89 3412 F-50

1 842 747 659 573 591 3412
1 3412

1 CT427
ESCRIBANO CHECA, RAMONA
17/03/1947  AA PALAMÓS

14,26 1,08 6,26 2,75 4,15,34 2075 F-60

1 488 599 490 299 199 2075
1 2075

CLASSIFICACIONS PROVES COMBINADES
VETERANS FEMENINES




